
VLASTNÍK

parc.č.- 14616/1- k.ú.TATRANSKÁ LOMNICA

ARCHICAD 13 (PLN,PDF)

DSP

ING. VLADAN
HENEK
ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

03.2010

NÁZEV DÍLA:

Rekreační areál
SKÁĽANÁ

PARÉ:

FORMÁT:ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:DATUM:

MÍSTO STAVBY

OBJEDNATEL

VEDOUCÍ
PROJEKTANT
ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT

DIGITÁLNÍ
ZPRACOVÁNÍ

ING. VLADAN
HENEK

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ:

PŘÍLOHA: MĚŘÍTKO:

10xA4

F. DOKUMENTACE OBJEKTU SO 01

F1-F2. STAVEBNÍ ČÁST

ING. VLADAN
HENEK

Č. VÝKRESU:

OKRES POPRAD

NÁZEV VÝKRESU:

PŮDORYS
PŘÍZEMÍ - 1NP5094

AGRECO, s.r.o. - Ing.VLADIMÍR VODZINSKÝ, ANETA VADOVIČOVÁ

T1
6

K

1 100
1 250

T1
6

K

1 100
1 250

T1
6

K

1 100
1 250

P
T1

1b
T

900
2 070

T17b K

1 
00

0
1 

25
0

T17a K

1 
00

0
1 

25
0

T17b K

1 
00

0
1 

25
0

T17a K

1 
00

0
1 

25
0

P
T12 T

1 
80

0
2 

07
0

T8
a L

T 800
1 970

T1
8

K 1 100
1 400

T1
8

K

1 100
1 400

T1
8

K

1 100
1 400

T1
1a L

T

900
2 070

LT2
T

600
1 970

LT3
a

T700
1 970

60
0

1 
97

0

T1
4

K

850
2 100

T18 K

1 
10

0
1 

40
0

T15 K

60
0

70
0

T15 K

60
0

70
0

T15 K

60
0

70
0

T18 K

1 
10

0
1 

40
0

T11b
P T

90
0

2 
07

0

T14 K

85
0

2 
10

0

T13 K

60
0

2 
10

0

T10
L T

1 
60

0
2 

10
0

T6b
P T

80
0

1 
97

0

PT9
T 900

2 100

LT6
a

T 800
1 970

T6
b P

T

800
1 970

T6b
P T

80
0

1 
97

0

T6a
L T

80
0

1 
97

0

70
0

1 
97

0

700
1 970

700
1 970 T6b

P T

80
0

1 
97

0

T3a
L T

70
0

1 
97

0

T2
L T

60
0

1 
97

0

T8b
P T

80
0

1 
97

0 L
T3a T

70
0

1 
97

0

T6a
L T

80
0

1 
97

0

T2 L
T

600
1 970

PT3
b

T 700
1 970

S

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

11

22

33

44

55

66

77

nahoru
 19 x 176 x 288(258)

1

2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

12

13

14

15

16

17

18

B'B

P2' P2

P4 P4'

30
0

2 
00

0
2 

00
0

3 
50

0
3 

50
0

2 
00

0
2 

00
0

30
0

11
 0

00

25
0

2 
00

0
2 

00
0

3 
50

0
3 

50
0

2 
00

0
2 

00
0

30
0

11
 0

00

300 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 500

20 000

300 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 500

20 000

565 3 625 500 350 3 650 350 3 650 350 3 650 350 3 650 350 3 650 350 500 1 190 2 635

1 275 1 100 1 275 1 275 1 100 1 275 275 600 650 600 650 600 275 1 275 1 100 1 275

300 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 300 700

175
125

125 3 700 350 3 825 3 650 150 200 1 300 1 650 1 050
200 150

3 350 100 200 2 100 100 900 725 350
100

600

300
200

400 2 725 500
350

500 3 325 200 800 2 650 150 2 600 100 1 700 150 1 200 100 2 050
100 1 350 100

525 2 050

300
200

400 2 725 500 350 500 3 325 200 800 2 650 350 650 3 350 200
150

400 2 250 825
100

75 2 325
100

1 050 350 350 500

400 450950 1 100

1 200
100

550 550

4 025 100 425 1 275 1 150 100 300 625 3 300 725
150

3 475 100 3 900

565 3 625 500 350 3 650 350 3 650 350 3 650 350 3 650 350 3 650 350 500 1 190 2 635

300 2 000 2 000 2 000 2 000 950 150 1 800 150 950 300 3 600 100

825 2 000 825 825 2 000 825 825 2 000 825

175 850 600 1 000 1 200 175

1 
57

5
50

0
35

0
5 

15
0

35
0

5 
15

0
35

0
50

0
1 

57
5

50

77
5

1 
10

0
1 

40
0

1 
10

0
77

5
77

5
1 

10
0

1 
40

0
1 

10
0

77
5

45
0

1 
57

5
6 

67
5

1 
20

0
3 

67
5

2 
02

5

75
0

1 
62

5
50

0
35

0
5 

15
0

35
0

5 
15

0
35

0
50

0
1 

62
5

75
0

77
5

1 
10

0
1 

40
0

1 
10

0
77

5

30
0

2 
00

0
2 

00
0

3 
50

0
20

0
40

0
2 

90
0

2 
00

0
2 

00
0

30
0

77
5

1 
10

0
1 

40
0

1 
10

0
77

5

25
0

10
0

1 
17

5
10

0

45
0

1 
57

5
10

0
35

0
25

1 
50

0
10

0
3 

02
5

87
5

15
0

1 
50

0
10

0
1 

57
5

90
0

90
0

1 
00

0
1 

40
0

35
0

1 
15

0
15

0
55

0

10
0

60
0

30
0

1 
82

5
35

0
1 

52
5

17
5

12
5

12
5

1 
20

0
50

0
35

0
50

0
60

0
52

5
20

0
3 

50
0

20
0

40
0

2 
90

0
1 

32
5

50
0

35
0

50
0

1 
20

0
12

5
12

5
17

5

10
0

35
0

5 
52

5
30

0
10

0
2 

00
0

10
0

2 
62

5
35

0
10

060
0

1 
42

5

50
0

35
0

35
0

1 
47

5
97

5
10

0
70

0
40

0
10

055
0

67
5

20
0

10
090

0
45

0
40

0
10

0
1 

45
0

10
0

35
0

92
5

35
0

35
0

50
0

2 
80

0
10

0
1 

62
5

1 
00

0
10

0
1 

75
0

10
0

1 
25

0
1 

92
5

±0,000

±0,000

-0,450

-0,450

±0,000±0,000

±0,000 -0,450

-0,450

±0,000

-0,450

±0,000

UT=PT=-0,500
U

T=
P

T=
-0

,5
00

A
A

'

P3
'

P3

P1
P1

'

dočasný
schod

čistící
koberec

kamenné obložení
výška 2,0 m

komínová vložka
200 mm

ZTIkomínová vložka
200 mm

komínová vložka
160 mm

ZTI

přívod
spalovacího

vzduchu
200x200 mm

rozvaděč
podlahového

topení

zásobník
paliva

zásobníkové
ohřívače

teplé vody

expanzní
náboda

exp.
náboda

vodoměrná
sestava

dešťový svod - řetěz
+ kamenné korýtko

výplň - oblázky

dešťový svod - řetěz
+ kamenné korýtko

výplň - oblázky

dešťový svod - řetěz
+ kamenné korýtko

výplň - oblázky

dešťový svod - řetěz
+ kamenné korýtko

výplň - oblázky

bezbariérová úprava

digestoř

prostup 315/560 mm
nadpraží +1,600 m

prostup 315/560 mm
nadpraží +2,200 m

F1.03

1: 50

VÝPIS VĚNCŮ A PRŮVLAKŮ
- VŠECHNY PŘEKLADY A VĚNCE V NOSNÝCH STĚNÁCH JSOU TVOŘENY KONSTRUKCÍ SRUBU

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
101) ZÁDVEŘÍ          5,55 m2

102) RESTAURACE       90,38 m2

103) SKLAD NÁPOJŮ       6,01 m2

104) KUCHYNĚ     19,99 m2

105) DENNÍ (PŘÍRUČNÍ) SKLAD      2,40 m2

106) CHODBA           4,72 m2

107) ÚKLIDOVÁ KOMORA       1,32 m2

108) SKLAD POTRAVIN     10,81m2

109) HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY       3,55 m2

110) ZÁDVEŘÍ, PŘÍJEM        4,51 m2

111) WC S PŘEDSÍŇKOU PRO ZAMĚSTNANCE    2,43 m2

112) ŠATNA, SPRCHOVÝ KOUT      3,31 m2

113) SKLAD DKP, STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY    8,94 m2

114) KOTELNA, TECHNICKÁ MÍSTNOST   13,10 m2

115) PŘEDSÍŇ        3,90 m2

116) VEŘEJNÉ WC - INVALIDÉ      2,55 m2

117) VEŘEJNÉ WC - MUŽI      6,59 m2

118) VEŘEJNÉ WC - ŽENY      7,80 m2

- UŽITNÁ PLOCHA PODLAŽÍ                      197,86 m2

- ZASTAVĚNÁ PLOCHA PODLAŽÍ                             220,00 m2

- UŽITNÁ I ZASTAVĚNÁ PLOCHA NEZAHRNUJE ZASTŘEŠENÉ A ZPEVNĚNÉ
  VENKOVNÍ PLOCHY, TERASY A ZÁVĚTŘÍ
- PODROBNÁ LEGENDA MÍSTNOSTÍ - VIZ PŘÍLOHA F1.02

LEGENDA MATERIÁLŮ
OZNAČENÍ NÁZEV

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE - SMRK
NOSNÉ PRVKY - PRŮMĚR 350 mm

KOMÍNOVÉ TĚLESO HELUZ KLASIC 400x400 mm
INSTALAČNÍ ŠACHTA

KOMÍNOVÉ TĚLESO HELUZ KLASIC 400x400 mm
PRŮDUCH 160 mm (U KRBŮ 200 mm)

KNAUF W111 - 100 mm - JEDNODUCHÉ OPLÁŠTĚNÍ
WHITE 12,5, Rw=45; EI 60 DP1, U=0,50 W/K.m2

KNAUF W115 - 155 mm - DVOJITÉ OPLÁŠTĚNÍ
2x WHITE/PIANO 12,5 + 2xWHITE 12,5, Rw=59;
EI 60 DP1, U=0,37 W/K.m2

0,000 = 756,00 m.n.m.

bar

terénní
terasa

cca 20 míst

příjezd

závětří/veranda

krb

krb

strojovna vzduchotechniky

kotel
na pelety

sprchový
kout

WC

rampa 7°

3x
15

0x
30

0

3x
15

0x
30

0

3x150x300

3x150x300

hlavní vstup

sá
dro

ka
rto

no
vý

 po
dh

led

s.v
.2,

3 m

POZNÁMKA
- VÝŠKY PARAPETŮ OKEN JSOU PŘED DOSEDNUTÍM SRUBOVINY (SEDNUTÍ SRUBOVINY JE
  cca 5-6 cm/1 m VÝŠKY, TJ. CELKEM PŘÍZEMÍ KLESNE O cca 15-18 cm)
- PŘÍČKY JSOU SÁDROKARTONOVÉ KNAUF W11 VČETNĚ ZVUKOVÉ IZOLACE, POD STROPEM
  NUTNO VYNECHAT MEZERU MIN. 200 mm (SEDÁNÍ SRUBOVINY). VYNECHANÝ PROSTOR BUDE
  PO OBVODU PRUŽNĚ OLIŠTOVÁN A VYPLNĚN ZVUKOVOU IZOLACÍ
- U KOMÍNOVÝCH TĚLES JE NUTNÉ VŠECHNY DŘEVĚNÉ PRVKY UPRAVIT ČI SEŘÍZNOUT TAK, ABY
  BYLA ZACHOVÁNA MEZERA MIN. 50 mm, POPŘÍPADĚ MEZERU VYPLNIT VHODNÝM IZOLANTEM
- SCHODIŠTĚ DO PODKROVÍ OCELOVÉ SCHODNICOVÉ, STUPNICE I PODSTUPNICE DŘEVĚNÉ.
  ZÁBRADLÍ DŘEVĚNÉ SLOUPKOVÉ VÝŠKY 1m. DOČASNÁ ÚPRAVA PRVNÍHO STUPNĚ KVŮLI
  SEDÁNÍ SRUBOVINY. PODROBNOSTI V DALŠÍ FÁZI DOKUMENTACE DLE POŽADAVKŮ INVESTORA.
  OCELOVÉ PRVKY SE VHODNĚ OBLOŽÍ DŘEVEM. PO DOSEDNUTÍ STAVBY BUDE MÍT SCHODIŠTĚ
  CELKEM POUZE 18 STUPŇŮ!
- ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY NESMÍ BÝT OSAZENY DO SRUBOVÉ STĚNY NEBO SUBTILNÍCH PŘÍČEK,
  V PŘÍPADĚ NUTNOSTI VLASTNÍ NOSNÁ K-CE (SLOUPEK) A DOSTATEČNÝ ODSTUP OD SRUBOVINY
- NOSNÉ SLOUPKY BUDOU ARETOVÁNY DOLE A KOTVENY POMOCÍ OCELOVÝCH PRVKŮ DO NOSNÉ
  KONSTRUKCE PODLAHY
- VŠECHNY KONSTRUKCE, PROCHÁZEJÍCÍ PŘES VÍCE PODLAŽÍ NUTNO DILATOVAT, JDE PŘEDEVŠÍM
  O KOMÍNY, OKAPOVÉ ROURY, VNITŘNÍ INSTALACE APOD.
- VÝŠKA PRAHŮ DVEŘÍ BUDE MAXIMÁLNĚ 20 mm A TO V CELÉ HLOUBCE STĚNY. TAM, KDE
  NEJSOU PRAHY POUŽÍT PODLAHOVÉ LIŠTY. U SRUBOVÝCH STĚN PAK 30 mm, ZDE NUTNO
  DOPLNIT VHODNOU RAMPOU PRO ÚČELY BEZBARIÉROVÉHO PŘÍSTUPU

- KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K JEDNOTLIVÝM TRUHLÁŘSKÝM, ZÁMEČNICKÝM A KLEMPÍŘSKÝM
  VÝROBKŮM SE URČÍ V DALŠÍ FÁZI DOKUMENTACE DLE POŽADAVKŮ INVESTORA. TOTÉŽ
  PLATÍ PRO REALIZACI KRBŮ VČETNĚ OBLOŽENÍ
- NUCENÉ VĚTRÁNÍ JE ŘEŠENO VE VĚTŠINĚ MÍSTNOSTÍ
- STYKY RŮZNÝCH MATERIÁLŮ PŘETÁHNOUT PLETIVEM
- MÍSTNOSTI č. 111-114 JSOU ZASTROPENY ZAVĚŠENÝM SÁDROKARTONOVÝM PODHLEDEM
  KNAUF VČETNĚ NOSNÉHO ROŠTU S VLOŽENOU IZOLACÍ TL.30 mm. DESKY KNAUF RED
  TL.15 mm. MEZISTROP BUDE SLOUŽIT PRO VEDENÍ INSTALACÍ VČETNĚ VZDUCHOTECHNIKY
- INSTALAČNÍ ŠACHTY A KOMÍNOVÉ PRŮDUCHY JSOU ŘEŠENY V KOMÍNOVÉM SYSTÉMU HELUZ
  KLASIK, PRŮDUCHY KOMÍNU BUDOU TVOŘENY ŠAMOTOVOU KONSTRUKCÍ S TEPELNĚIZOLAČNÍM
  OPLÁŠTĚNÍM, PRŮDUCHY JSOU NAVRŽENY O PRŮŘEZU 1x160 A 2x200 mm
- NĚKTERÉ INSTALACE (KANALIZACE, VODOVOD, TOPENÍ) VEDOU U STĚN VIDITĚLNĚ A
  PO STABILIZACI HRUBÉ STAVBY BUDOU DODATEČNĚ OPLÁŠTĚNY SÁDROKARTONY DLE POTŘEBY
  NAD STŘEŠNÍ ROVINOU BUDOU UKONČENY POMOCÍ VENTILAČNÍ HLAVICE
- NA VEŘEJNÉM WC JSOU INSTALOVÁNY DĚLÍCÍ STĚNY S DVĚŘMI, (HLINIKOVÝ RÁM, VÝPLŇ
  DŘEVOTŘÍSKA tl. 19 mm, VÝŠKA 2 000 mm (1 850+150 NOŽIČKY)
- VSTUP, TERASA A MÍSTNOSTI č.101,102,111,112 BUDOU SLOUŽIT BEZBARIÉROVĚ V PLNÉM
  ROZSAHU (DOJDE ZDE K ÚPRAVĚ DVĚŘÍ, ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ, BAREVNOSTI FASÁD
  PŘÍČEK, PODLAH, ATD.) - PODROBNOSTI VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- VYBAVENÍ KUCHYNĚ VČETNĚ ROZMÍSTĚNÍ SPOTŘEBIČŮ, ZTI, VZT A TECHNOLOGIE TOPENÍ JSOU
  ŘEŠENY POUZE SCHEMATICKY, VEŠKERÉ PROFESE JSOU ZPRACOVÁNY SAMOSTATNĚ
  VIZ KAPITOLY F4 - F9
- UMÍSTĚNÍ A TVAR NÁBYTKU JE POUZE ORIENTAČNÍ, BUDE UPŘESNĚNO V DALŠÍ FÁZI PROJEKTOVÉ
  DOKUMENTACE
- DŘEVĚNÉ NOSNÉ KONSTRUKCI OBJEKTU SE VĚNUJE PODROBNĚ VÝKRESOVÁ ČÁST S NÁZVEM
  "DŘEVOSTAVBA", ZDE JSOU UVEDENY PRO LEPŠÍ PŘEHLEDNOST POUZE ZÁKLADNÍ
  INFORMACE A ROZMĚRY
- VE VZDÁLENOSTI DO 300 mm OD SOKLOVÉHO ZDIVA ZVÝŠIT SKLON TERÉNU NA MIN 3%

sklady
DKP

mrazírna
potravin

chladírna
potravin

chladírna
masa

chladírna
uzenin

chladírna
vajec

sp
or

ák
s 

tro
ub

ou

výdej

provoz
nádobímobilní

odkládací
stůl

po
ds

to
lo

vé
ch

la
dn

ič
ky

ko
nv

ek
to

m
at

fri
té

za

stolní gril.
plotna

stolní nádobí

m
ik

ro
vl

nk
a

GN vyhřívaná

kávovar

po
ds

to
lo

vé
ch

la
dn

ič
ky

nekuřácká restaurace - cca 35 míst
bezbariérová úprava

světlá výška 3,075 m (po záklop)

0,5%

0,5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,5%

0,5%

0,
5%

0,
5%

(2 300)

(2 300) (2 100)

(2 100)

(1 500)

1 250(950) 1 250(950)2 180(max 20)

1 400(800)
1 

40
0(

80
0)

1 
40

0(
80

0)
1 

40
0(

80
0)

2 
18

0(
m

ax
 2

0)

2 
17

0(
30

)
1 

25
0(

95
0)

1 
25

0(
95

0)
1 

25
0(

95
0)

700(1 500) 700(1 500) 700(1 500) 2 170(30)

(1
 5

00
)

1 400(800)

1%

1%

Z

Z

Z

Z

Z

101

102

103

104

108

110111

113
114

115

116

117

118

105

109
107

106

112


